
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ai
 2

02
5,

 2
:5

7 
PM

131-75519 RT250XL

UL文件号 E64139

包装数量 25 个

长度 L 1030.0 mm

分类 内齿

工作温度 -40℃ 至 +85℃

规格 ANSI/UL 1565, ANSI/UL 62275, ANSI/UL 746B

厚度 T 2.2 mm

宽度 W 12.5 mm

是否可重复使用 是

应用环境 室内使用

重量 0.037 kg

阻燃等级 UL94 V2

最大捆绑直径 305.0 mm

最小包装单位 包

最小捆绑直径 12.0 mm

最小拉伸强度 1115 N

产品名称 可重复使用的内齿型电缆扎带

产品分类 RT250 系列环向拉伸强度最高可达 1115 N

材料 聚酰胺 6.6（PA66）

颜色 自然色

技术数据表
产品编号

由于技术变化和误差的存在，需由客户通过试验来检查特定应用的适用性。


